
 
UCHWAŁA NR XXXV/329/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

oraz klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gryfino do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfino na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfino, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Gryfino klas dotychczasowych publicznych gim-

nazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz trzyletnim liceum ogólnokształcącym na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gmi-

nę Gryfino, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe Gimnazjum Nr 2 w Gryfinie włącza się do trzyletniego 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego z siedzibą przy ul. Niepodległości 16, 

74-100 Gryfino. 

§ 4. Zakończenie działalności Gimnazjum Nr 2 w Gryfinie, które zostanie włączone do trzyletniego 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczyńskiego prowadzonego przez Gminę Gryfino nastąpi 

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Elżbieta Kasprzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1912



Załącznik nr 1  
do uchwały  
Nr XXXV/329/17 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfino,  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 § 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gryfino na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie

ul. Łużycka 22, 74-100 Gryfino;
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie

ul. 9 Maja 4, 74-101 Gryfino;
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie

ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70, 74-101 Gryfino;
4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy

ul. Gryfińska 19, Chwarstnica, 74-100 Gryfino;
5) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie

ul. Niepodległości 1, Gardno, 74-100 Gryfino;
6) Szkoła Podstawowa im. Księcia Barnima I w Żabnicy

ul. Długa 20, Żabnica, 74-100 Gryfino;
7) Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie

ul. Szczecińska 54, Radziszewo, 74-100 Gryfino.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1912



Załącznik nr 2  
do uchwały  
Nr XXXV/329/17 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 31 marca 2017 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfino, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 1. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Gryfino wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały:  

1) obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej
w Gryfinie obejmuje ulice w Gryfinie: 1 Maja, Adama Rapackiego, Armii Krajowej do numeru 
8, Bałtycka, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Brzozowa, Czechosłowacka, 
Energetyków, Generała Andersa, Ks. Jerzego Popiełuszki, Kościelna, Łużycka, Mieszka I, 
Nadodrzańska, Niepodległości, Parkowa, Piastów, Podgórna, Policyjna, Sportowa, Tadeusza 
Kościuszki, Topolowa, Wierzbowa, Wincentego Witosa, Władysława Łokietka, Wodnika, 
Żołnierzy Wyklętych;  

2) obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza obejmuje ulice
w Gryfinie: Jarosława Iwaszkiewicza numery 2-28 (parzyste) oraz 1-13 (nieparzyste), 9 Maja, 
Bolesława Limanowskiego, Flisacza, Garbarska, Grunwaldzka, Kolejowa, Krótka, Kujawska, 
Mazurska, Myśliwska, Orląt Lwowskich, Pionierów, Podlaska, Pomorska, Przytulna, Stanisława 
Staszica, Słowiańska,  Sprzymierzonych, Szczecińska, Śląska, Targowa, Wojska Polskiego; 

3) obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie obejmuje ulice
w Gryfinie: Adama Asnyka, 11 Listopada, Adama Mickiewicza, Armii Krajowej od numeru 9, 
Artyleryjska, Aleksandra Fredry, Bolesława Prusa, Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, 
Henryka Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, Jana Pawła II, Jana Kochanowskiego, Jarosława 
Iwaszkiewicza numery od 30 (parzyste) oraz od 15 (nieparzyste), Jesienna, Juliusza 
Słowackiego, Kwiatowa, Lechicka, Letnia, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, Mikołaja Reja, 
Ogrodowa, Okrężna, Opolska, Pogodna, Słoneczna, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana 
Żeromskiego, Wiosenna, Władysława Reymonta, Zygmunta Krasińskiego, oraz miejscowości: 
Ciosna, Gajki, Krajnik, Krzypnica, Nowe Czarnowo, Pniewo, Pastuszka, Steklno, Steklinko, 
Szczawno, Śremsko, Włodkowice, Zaborze, Żórawki, Żórawie;    

4) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chwarstnicy obejmuje miejscowości:
Bartkowo, Borzym, Chwarstnica, Dołgie, Mielenko Gryfińskie, Osuch, Skrzynice, Sobiemyśl, 
Sobieradz, Wirów, Wirówek; 

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie obejmuje
miejscowości: Chlebowo, Drzenin, Gardno, Parsówek, Raczki, Stare Brynki, Wełtyń, Wysoka 
Gryfińska; 

6) obwód Szkoły Podstawowej im. Księcia Barnima I w Żabnicy obejmuje ulice
w miejscowości Gryfino: Fabryczna, Rybacka, Wodna, Zielna, Łączna oraz miejscowości: 
Czepino, Żabnica, Nowe Brynki, Dębce; 

7) obwód Szkoły Podstawowej im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie obejmuje
miejscowości: Radziszewo, Daleszewo, Łubnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1912



Załącznik nr 3 
do uchwały  
Nr XXXV/329/17 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 31 marca 2017 r.  

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gryfino klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz trzyletnim liceum 

ogólnokształcącym, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 1. Określa się plan sieci klas II i III w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas III 
w roku szkolnym 2018/2019 dotychczasowych publicznych gimnazjów, które będą prowadzone 
w ośmioletnich szkołach podstawowych oraz w trzyletnim liceum ogólnokształcącym, 
prowadzonych przez Gminę Gryfino na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.: 

1) klasy Gimnazjum Nr 1 im. Olimpijczyków Polskich w Gryfinie prowadzić będzie Szkoła
Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich z siedzibą przy ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70, 
74-101 Gryfino; 

2) klasy Gimnazjum Nr 2 w Gryfinie prowadzić będzie trzyletnie I Liceum
Ogólnokształcące im. Aleksandra Omieczyńskiego z siedzibą przy ul. Niepodległości 16, 74-100 
Gryfino; 

3) klasy Gimnazjum w Chwarstnicy prowadzić będzie Szkoła Podstawowa im. Jana
Pawła II w Chwarstnicy z siedzibą w Chwarstnicy, przy ul. Gryfińskiej 19, 74-100 Gryfino; 

4) klasy Gimnazjum w Gardnie prowadzić będzie Szkoła Podstawowa im. Bohaterów
Westerplatte w Gardnie z siedzibą w Gardnie, przy ul. Niepodległości 1, 74-100 Gryfino. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1912



Załącznik nr 4  
do uchwały  
Nr XXXV/329/17 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 31 marca 2017 r.  

Granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  
prowadzonych przez Gminę Gryfino,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 1. Ustala się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Gryfino wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały: 

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Olimpijczyków Polskich w Gryfinie
obejmuje następujące ulice w Gryfinie: 1 Maja, 9 Maja, 11 Listopada, Adama Asnyka, Adama 
Mickiewicza, Armii Krajowej od nr 5 (numery nieparzyste) i od nr 12 (numery parzyste), 
Artyleryjska, Aleksandra Fredry, Bolesława Chrobrego od nr 33 (numery nieparzyste) i od nr 54 
(numery parzyste), Bolesława Krzywoustego, Bolesława Limanowskiego, Bolesława Prusa, 
Czesława Miłosza,  Elizy Orzeszkowej, Fabryczna, Flisacza, Garbarska, Grunwaldzka, Henryka 
Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, Jana Pawła II, Jana Kochanowskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Jesienna, Juliusza Słowackiego, Kolejowa, Krótka, Kujawska, Kwiatowa, Lechicka, Letnia, 
Łączna, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, Mazurska, Mikołaja Reja, Myśliwska, Ogrodowa, 
Okrężna, Orląt Lwowskich, Opolska, Pionierów, Podlaska, Pomorska, Pogodna, Przytulna, 
Rybacka, Słoneczna, Słowiańska, Sprzymierzonych, Stanisława Staszica, Stanisława 
Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, Szczecińska, Śląska, Targowa, Władysława Reymonta, 
Wiosenna, Wodna, Wojska Polskiego, Zielna, Zygmunta Krasińskiego oraz miejscowości: 
Ciosna, Czepino, Daleszewo, Dębce, Gajki, Krajnik, Krzypnica, Łubnica, Nowe Brynki, Nowe 
Czarnowo, Pastuszka, Pniewo, Radziszewo, Steklinko, Steklno, Szczawno, Śremsko, 
Włodkowice, Zaborze, Żabnica, Żórawie, Żarówki; 

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 w Gryfinie obejmuje ulice w Gryfinie:
Armii Krajowej do nr 10 (numery parzyste) i do nr 3 (numery nieparzyste), Bałtycka, Bolesława 
Chrobrego do nr 31 (numery nieparzyste) i do nr 52 (numery parzyste), Brzozowa, 
Czechosłowacka, Energetyków, Gen. Władysława Andersa, Kościelna, Ks. Jerzego Popiełuszki, 
Łużycka, Mieszka I, Nadodrzańska, Niepodległości, Parkowa, Piastów, Podgórna, Policyjna, 
Rapackiego, Sportowa, Tadeusza Kościuszki, Topolowa, Wierzbowa, Wincentego Witosa, 
Władysława Łokietka, Wodnika, Żołnierzy Wyklętych; 

3) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Chwarstnicy obejmuje następujące
miejscowości: Bartkowo, Borzym, Chwarstnica, Dołgie, Mielenko Gryfińskie, Osuch, 
Skrzynice, Sobiemyśl, Sobieradz, Wirów, Wirówek; 

4) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Gardnie obejmuje następujące
miejscowości: Chlebowo, Drzenin, Gardno, Parsówek, Raczki, Stare Brynki, Wełtyń, Wysoka 
Gryfińska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1912


		2017-05-05T08:13:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




